Étui universel pour tablettes jusqu'à 11"
SKU: TABKUNI11B
Un étui idéal pour protéger votre tablette : avec le support pupitre, vous pouvez lire et
regarder des vidéos.
Emportez votre tablette partout avec vous grâce à cet  étui universe pratique.
L'étui dispose d'une fonction support : si nécessaire, elle se transforme en support pour lire, regarder des tutoriels, suivre des
appels vidéo ou simplement se divertir sur YouTube ou avec des jeux en ligne.
Cette protection est dotée d'une fermeture élastique tandis que l'intérieur est en microfibre douce, afin de ne pas
endommager le corps de la tablette.
CARACTÉRISTIQUES PRINCIPALES :
Universel pour les tablettes jusqu'à 11".
Fonction support
Fermeture élastique
Intérieur en microfibre
Étui universel pour tablettes jusqu'à 11"
SKU: TABKUNI11B
Données techniques
Couleur: blue
EAN: 8018417334931
SKU: TABKUNI11B
Poids: 315 g
Material: PC + PU
Matériau interne: Microfibre
Données logistiques
Profondeur Pack: 10 mm
Largeur Pack: 190 mm
Profondeur Inner: 310 mm
Hauteur Pack: 300 mm
Poids Pack: 332 g
Largeur Inner: 100 mm
Qté Inner: 6
Profondeur Master: 440 mm
Hauteur Inner: 210 mm
Poids Inner: 2055 g
Largeur Master: 330 mm
Qté Master: 48
Hauteur Master: 410 mm
Poids Master: 16585 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it